
 

 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 

Câmara Municipal de João Dourado 

Quinta-Feira 14 de Março de 2013 • Ano I • N° 5 

GESTOR: ANTÔNIO ROGÉRIO DOURADO VASCONCELOS 

Publicações deste Diário 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 EXTRATO DE CONTRATO - 006/2013 

 



- 2 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

14 de Março de 2013 

Ano I - N°5                                              

1 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

 

 

 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 
CNPJ: 16.445.850/0001-33 

EXTRATO DE CONTRATO 006/2013 
 

 
Convite nº 001/2013 – Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE 
JOÃO DOURADO. Contratado: POSTO DE SERVIÇO UNIÃO 
LTDA, CNPJ 13.818.729/0001-11. Objeto: Aquisição de 15 mil litros 
de gasolina, destinado a Câmara Municipal de João Dourado. 
Contrato: n.º. 006/2013. Valor 40.200,00. Data da Assinatura: 
01.03.2013. Jacinete de Souza Bitencurte – presidente da comissão 
de licitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2013-03-14T09:28:39+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 14/03/2013 09:28:39 -03:00(GMT).;




